Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

VETO N° 2/2022 - Poder Executivo - Veto Total ao Autógrafo nº 37/2022, referente ao Projeto de Lei nº
144/2021

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 25/05/2022

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Comunicado de Acatamento de Veto

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Segue, nesta data, juntada cópia do Ofício CMH nº 183/2022 que comunica o ACATAMENTO AO
VETO TOTAL, aposto pelo Prefeito ao Autógrafo nº 37/2022, referente ao Projeto de Lei nº 144/2021.

-

Hortolândia, 25 de maio de 2022.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo

I
CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício CMH n'' 183/2022

Hortolândia, 24 de maio de 2022

Excelentíssimo Senhor

José Nazareno Zezé Gomes

Prefeito Municipal

Assunto: Comunica Acatamento de Veto Total

Senhor Prefeito,

Cumpre-me o dever de comunicar que esta Casa houve por ACATAR, na 16®

Sessão Ordinária de 2022, realizada em 23 de maio de 2022, o VETO TOTAL

aposto por Vossa Excelência ao Autógrafo n° 37/2021, referente ao Projeto de Lei

n° 144/2021, que dispõe sobre a denominação da praça pública/sistema de lazer,

localizada na Rua Paulo Roberto Soares, no Jardim Adelaide, passa a ser

denominada "Praça Luís Felipe Dimarzio Freitas".

Atenciosamente,

reira Filho

Presidente A<\^

1/0

Rua Joseph Paul Juiien Burlandy, n® 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP -CEP: 13186-®0ÍCíl
Fone/Fax; (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br